УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28.12.2024

ПРИКАЗ

пгт Пижанка
№ 142-ОД

Об утверждении плана проведения плановой проверки на 2025 год в сфере
оказания муниципальной услуги в социальной сфере

В соответствии с постановлением администрации Пижанского

муниципального округа от 19.04.2024 № 207 «О Порядке формирования

муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в

социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного

самоуправления муниципального образования Пижанский муниципальный

округ Кировской области, о форме и сроках формирования отчета об их

исполнении», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановой проверки достижения

показателей, характеризующих объём и качество оказания муниципальной

услуги в социальной сфере, на 2025 год.

2. МКУ «РЦ образования Пижанского муниципального округа»

(Попенова Н.В.) и МУ «ЦБ учреждений образования» (Седых О.А.):

2.1. Организовать контроль за оказанием муниципальной услуги в

социальной сфере посредством проведения плановой проверки.

2.2. Результаты проведения проверки отразить в акте проверки и

подтвердить документами (копиями документов на бумажных носителях и

(или) в электронном виде), объяснениями (пояснениями) должностных лиц

исполнителя услуг, а также другими материалами.

Начальник

э. исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С.Ю. Скрипин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления образования
Пижанского муниципального округа
от 28.12.2024 № 142-ОД

План проведения плановой проверки

№
п/п

Наименование
организации, в

отношении которой
осуществляется

проверка

Цель проверки Проверяемый
период

Срок
проверки

Проверяющий
уполномоченный

орган

1 МКОУ ДО ДДиЮТ пгт
Пижанка

Достижение
показателей,

характеризующих
объём и качество

оказания
муниципальной

услуги в
социальной сфере

Сентябрь 2024
года - август

2025 года

ноябрь Управление
образования
Пижанского

муниципального
округа